PREFEITURA MUNICIPAL DE DELFINÓPOLIS
 Praça Manoel Leite Lemos, 115, Centro, CEP: 37910-000 - Delfinópolis-MG

CNPJ: 17.894.064/0001-86 - Telefone (35) 3525-1235
_______________________________________________________________________________________________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Delfinópolis-MG, torna público a decisão, referente ao

PROCESSO N.º 002/2025 contra a empresa STARK DISTRIBUIDORA AUTOMOTIVA

LTDA, CNPJ 47.587.640/0001-03, referente ao REGISTRO DE PREÇOS N.º 023/2025,

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 048/2025. Penalidade: Não houve aplicação de

penalidades, onde foram expedidas recomendações administrativas e realizado o

arquivamento do presente processo.

Delfinópolis (MG), 06 de novembro de 2025.

JULIA GMEINER CAMINHAG MONTEIRO

Presidente

FABIO DE OLIVEIRA SOUZA

Secretário

KAREN SIMONY DA SILVA

Membro I

		2025-11-06T08:44:19-0300
	FABIO DE OLIVEIRA SOUZA:11931881642

		2025-11-06T08:45:51-0300
	JULIA GMEINER CAMINHAG LOPES:11752223640

		2025-11-06T09:04:06-0300